证券代码：605133         证券简称：嵘泰股份        公告编号：2022-062

江苏嵘泰工业股份有限公司

关于签订募集资金专户存储三方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年8月20日，江苏嵘泰工业股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关

于签订募集资金专户存储三方监管协议的公告》（公告编号：2022-051），具体内

容详见披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）。

公司于2022年8月8日召开的第二届董事会第九次会议，审议通过了《关于开

设公开发行可转换公司债券募集资金专项账户并签署监管协议的议案》，董事会

授权公司管理层或其授权代表办理签署与银行、保荐机构的募集资金监管协议等

事宜。

鉴于本次公开发行可转债募投项目“墨西哥汽车精密铝合金铸件二期扩产项

目”实施主体为公司的境外子公司莱昂嵘泰工业发展有限公司，本次募集资金币

种为人民币，但募集使用主要为美元、欧元、日元等外汇支付，为符合外汇管理

相关规定以及规范募集资金的管理和使用，保护投资者的合法权益。2022年9月

7日，在原有募集资金专户基础上，公司、扬州嵘泰精密压铸有限公司、香港润

成实业发展有限公司、莱昂嵘泰工业发展有限公司与中国农业银行股份有限公司

扬州江都支行、东方证券承销保荐有限公司关于公开发行可转债募投项目“墨西

哥汽车精密铝合金铸件二期扩产项目”的存储和使用事项，签订了《募集资金专

户存储三方监管协议（二）》，除约定在中国农业银行股份有限公司扬州江都支行

补充开立“墨西哥汽车精密铝合金铸件二期扩产项目”募集资金专户之外，该协

议其他主要内容与原来签订募集资金专户存储三方监管协议未发生变更。

本次补充开立的募集资金专户具体如下：

银行账户名称 账号 币种

扬州嵘泰精密压铸有限公司 10163001040232606 人民币

香港润成实业发展有限公司 NRA10163001048400031 人民币

NRA10163014048400018 美元

NRA10163038048400009 欧元

NRA10163027048400002 日元

莱昂嵘泰工业发展有限公司

NRA10163014048400026 美元

NRA10163038048400017 欧元

NRA10163027048400010 日元

注：扬州嵘泰精密压铸有限公司为公司的全资子公司，香港润成实业发展有限公司为扬

州嵘泰精密压铸有限公司的全资子公司，莱昂嵘泰工业发展有限公司为香港润成实业发展有

限公司的子公司（香港润成实业发展有限公司持股比例99%，扬州嵘泰精密压铸有限公司持

股比例1%）

同时，上述表格列示募集资金专户，仅用于本次公开发行可转债募投项目“墨

西哥汽车精密铝合金铸件二期扩产项目”的存储和使用，不得用作其他用途。

特此公告。

江苏嵘泰工业股份有限公司

                                               董  事  会

二〇二二年九月八日